
CLUB CORRESPONDANT CLUB CORRESPONDANT

Beynes Erwan Limodin Bois d'Arcy Waeytens David

06 34 08 30 98 beynesvolleyclub@gmail.com 06 74 83 58 21 david.waeytens@laposte.net

Carrières Cassez Violaine Cellois Chesnay Le Guillou Christophe

06 10 01 65 18 violaine.cassez@gmail.com 07 65 80 09 30 contact@cellois-chesnay-volley.com

Chatou Evrard Matthieu Chevreuse Mortreux Claire

06 46 89 32 17 chatou.volley@gmail.com 06 86 35 89 13 section-fsgt@valleechevreusevb.fr

Deux Rives Rozier Baptiste Feucherolles Piriz Lucas

06 65 97 31 17 2rivesvb@gmail.com 06 09 81 14 64 piriz1@yahoo.com

Fontenay Patrick Simon Houilles Brugnon Christine

06 80 31 40 30 contact.asffvb@gmail.com 06 68 12 05 39 volleysoh78800@gmail.com

Le Mesnil Cossard Aurélien Le Perray Sempere Angelique

06 27 20 01 84 president.volley@asmd.fr 07 81 17 00 04 espvolley78@gmail.com

Les Essarts Naye Michel Les Mureaux ESA Valton Paul

06 20 12 16 81 agse.volleyball@gmail.com 06 63 87 81 55 valton.paul@gmail.com

Maisons Laffitte Benoit Dannepond Marly Schmit Sophie

06 09 69 05 07 benoitdannepond@gmail.com 06 85 22 95 62 sophie.schmit@libertysurf.fr

Maurepas Loulou Xavier Meulan Gallet William

06 26 87 25 08 xavier.loulou@b3tsi.com 06 60 15 79 45 will.sports.meulan@gmail.com

Montigny Etienne Jerome Pontchartrain Charrier Olivier

06 33 07 86 31 etiennejey@hotmail.com 06 62 28 26 17 ascm.jp@orange.fr

Rambouillet Matthieu Landon Saint Cyr Serre Jonathan

06 82 32 40 69 contact@rambouillet-volleyball.fr 06 62 41 92 13 stcyrvolleyball@gmail.com

Trappes Tout Rithivong Vernouillet Thomas Cyril

06 59 91 23 26 volley78@live.fr 06 09 99 81 11 contact.3vbc@gmail.com

Versailles Villemin Christian Viroflay Del Perugia Paul

06 83 38 66 14 versaillesvolley@gmail.com 06 89 08 00 14 p.delperugia@gmail.com
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